
Zarządzenie Nr 658/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 kwietnia 2013r. 

 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia XVI edycji 

konkursu „Piękna Zielona Gmina”.    

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  pkt. IV Regulaminu konkursu „Piękna Zielona 

Gmina”, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Czerwonak Nr 46/VII/2011 

z dnia 21 kwietnia 2011r. w sprawie zorganizowania konkursu „Piękna Zielona Gmina”,  

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu „Piękna Zielona Gmina” w gminie Czerwonak, 

powołuje się Gminną Komisję Konkursową, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) Daria Malinowska – przewodnicząca komisji; 

2) Grażyna Skrzypek – sekretarz; 

3) Agata Kaniewska – członek komisji; 

4) Milena Kuleczka – członek komisji; 

5) Mariola Kuchta – członek komisji;  

 

§ 2 

Komisję upoważnia się i zobowiązuje do przeprowadzenia XVI edycji konkursu, 

zgodnie z obowiązującym regulaminem „Piękna Zielona Gmina”. 

 

§ 3 

Do podstawowych zadań Komisji należy: 

1) rozreklamowanie konkursu wśród mieszkańców gminy, 

2) określenie kryteriów oceny uczestników w poszczególnych kategoriach 

ustalonych w regulaminie i przedłożenie ich do zatwierdzenia Wójtowi Gminy 

Czerwonak do dnia 15.05.2013r., 

3) przyjmowanie zgłoszeń uczestników konkursu w terminie do dnia 30.05.2013r., 

4) przeprowadzenie I oceny wszystkich zgłoszonych obiektów w składzie min. 3 

członków komisji w terminie do 30.06.2013r. oraz przeprowadzenie II oceny 

posesji, które w I etapie uzyskały min. 50% punktacji, w terminie do 

15.08.2013r., 

5) wyłonienie najlepszych obiektów w poszczególnych kategoriach, 

6) wstępne ustalenie wysokości nagród dla laureatów konkursu oraz 

wyróżnionych i przedłożenie ich do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Czerwonak, 

7) zorganizowanie podsumowania konkursu z ogłoszeniem wyników do dnia 

30.09.2013r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju i Promocji. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


